
Портфолио на доц. м-р Дино Имери
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Датум и место на одржување:
28.10.2020 / Piano Centre (Скопје, РСМ)

Настан:
Национален празник на Р. Чешка, концерт на македонски уметници –солистички настап на Дино Имери, пијано и камерен настап четири-рачнопијано со Дијана Имери Илкоска, пијано.

Програма и опис:
Дела од А. Дворжак.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Дуо полурецитал4 бодови


